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2016

00293

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

AILTON FABIAN GOMEZ
MUNETON

INVIAS- ANI - DPTO DEL VALLE -
MUNICIPIO DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

04/12/2019

06/12/2019

2018

00196

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

JOHN RAMIREZ DIAZ Y OTROS

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI'Y
OTROS

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

04/12/2019

06/12/2019

2019

00006

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

GLORIA ALZATE GONZALEZ

NACION - MINEDUCACION - FOMAC

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

04/12/2019

06/12/2019

2019

00047

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LISA STELLA LEYTON DE
CABEZAS

NACION- MINEDUCACION NAL-
FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

04/12/2019

06/12/2019

2019

00090

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LUZ MARINA LOPEZ RODRIGUEZMUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI'Y

OTROS

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

04/12/2019

06/12/2019

2019

00095

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

MANUEL CIPRIANO RENTERIA
OSPINA

MUNICIPIO DE YUMBO Y OTROS

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

04/12/2019

06/12/2019

2019

00133

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

IVONNE TORRES URBANO

LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

04/12/2019

06/12/2019

2019

00139

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

DEYANIRA QUINTANA
ARBOLEDA

LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

04/12/2019

06/12/2019

2019

00145

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

GLORIA AMPARO LIBREROS
ARIAS

LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

04/12/2019

06/12/2019
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2019 00154 ACCION DE NULIDAD DIANA LUCIA BRAVO MERCADO LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 04/12/2019 06/12/2019
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2019 00164 ACCION DE ZORAIDA GARCIA DE DAZA NACION - FISCALIA GENERAL DE LA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 04/12/2019 06/12/2019
REPARACION NACION
DIRECTA

2019 00166 ACCION DE NULIDAD VICTOR HUGO LEYVA NACION - MINDEFENSA - POLICIA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 04/12/2019 06/12/2019
Y NACIONAL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2019 00173 ACCION DE NULIDAD LUCIA GONGORA ESPINOSA ANGELICA MARIA GONZALEZ Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 04/12/2019 06/12/2019
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY 03/12/2019
Y A LA HORA DE LAS 8 AM.

ANA LUCIA MORALES SALAZAR
SECRETARIO




