REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO

003 ADMINISTRATIVO

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. **024**

Fecha: 03/12/2019

Página:

Page 1 of 2

					1		
No.	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2016	00293	ACCION DE REPARACION DIRECTA	AILTON FABIAN GOMEZ MUÑETON	INVIAS- ANI - DPTO DEL VALLE - MUNICIPIO DE CALI	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	04/12/2019	06/12/2019
2018	00196	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JOHN RAMIREZ DIAZ Y OTROS	MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI Y OTROS	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	04/12/2019	06/12/2019
2019	00006	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GLORIA ALZATE GONZALEZ	NACION - MINEDUCACION - FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	04/12/2019	06/12/2019
2019	00047	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LISA STELLA LEYTON DE CABEZAS	NACION- MINEDUCACION NAL- FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	04/12/2019	06/12/2019
2019	00090	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUZ MARINA LOPEZ RODRIGUE	Z MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI Y OTROS	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	04/12/2019	06/12/2019
2019	00095	ACCION DE REPARACION DIRECTA	MANUEL CIPRIANO RENTERIA OSPINA	MUNICIPIO DE YUMBO Y OTROS	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	04/12/2019	06/12/2019
2019	00133	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	IVONNE TORRES URBANO	LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	04/12/2019	06/12/2019
2019	00139	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DEYANIRA QUINTANA ARBOLEDA	LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	04/12/2019	06/12/2019
2019	00145	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GLORIA AMPARO LIBREROS ARIAS	LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	04/12/2019	06/12/2019

No. F	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2019	00154	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DIANA LUCIA BRAVO MERCADO	LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	04/12/2019	06/12/2019
2019	00164	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ZORAIDA GARCIA DE DAZA	NACION - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	04/12/2019	06/12/2019
2019	00166	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	VICTOR HUGO LEYVA	NACION - MINDEFENSA - POLICIA NACIONAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	04/12/2019	06/12/2019
2019	00173	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUCIA GONGORA ESPINOSA	ANGELICA MARIA GONZALEZ	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	04/12/2019	06/12/2019

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

03/12/2019

ANA LUCIA MORALES SALAZAR SECRETARIO